tionem concedere pro receptis et pactum facere de ulterius non

petendo, et super receptis dare litteras vel instrumenta publica qui-

tationum, refutationum, et pactum concedere de ulterius non pe-

tendo. Insuper prefatus testator predictis executoribus suis plenam,

generalem et liberam potestatem concessit omnia et singula faciendi,

gerendi, exequendi et exercendi que executoribus quoquo modo de

aliquo jure vel consuetudine vel lege cujuslibet regionis, regni vel

terre competere possunt, et quod perinde valeat hec generalis po-

testas ac si omnia expressata et specificata forent que de aliquo jure

vel lege vel consuetudine patrie essent exprimenda vel specificanda.

Et hanc suam ultimam voluntatem et suum ultimum testamentum

asseruit esse velle, quam valere voluit jure testamenti. Quod si jure

testamenti non valeret vel valere non posset, voluit eam solum valere

jure codicillo[388]rum, vel jure dispositionis seu cujuslibet ultime

voluntatis, vel illo jure quo melius valere poterit et tenere.

Acta fuerunt hec Avinioni in hospitio habitationis testatoris-

predicti, anno Domini MCCCXX, indictione lu, die xxnj mensis

augusti, pontificatus sanctissimi patris et domini Johannis divina

providentia pape XXIJ anno quarto, presentibus venerabilibus et

discretis viris dominis Petro de Verdala, abbate de Morolia, Ray-^

mundo Sorbirani, decano Montisregalis, Guillermo de Auxio, suc-

centore Pictavensi supradictis, et magistris Oliverio de Caseto,

canonico ecclesie Sancti Hilarii, Pictavensis, Petro Pomareda de

Crosseo, rectore ecclesie de Martesio Pictavensis, Petro Codonh,.

Caturcensis, Berengario de Aris, Biterrensis clericis, et Petro de

Pomarede, Condomiensis dyocesum, testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et ego, Petrus de Goudino, publicus apostolica auctoritate nota-
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rius, premissis omnibus et singulis, una cum suprascriptis testibus,

presens interfui, et ea omnia propria manu scripsi, et in hanc publi-

cam formam redegi, signoque meo consueto signavi rogatus.

LIX

BuLLA ^ JoANNIS XXII CONTINENS PROCESSUM CONTRA I LLOS QUI

SPOLIAVERUNT CURIALES ET CIVES IN CIVITATE CaRPENTORATENSI.

— Avignon, 13 novembre 1319.

Ad perpetuam rei memoriam. Clamores validos et querelas frequen-

tius repetitas quibus multitudo querentium se dudum Carpentorati,

dum inibi, apostolica Sede vacante, romana curia residebat, fuisse

temere bonis omnibus mobilibus spoliatos, apostolicum officium